MUNICÍPIO DE PLANALTO
CNPJ 76.460.526/0001-16

Praça são Francisco de Assis, 1583
Fone: (46)3555-8100

85750-000 PLANALTO PARANÁ

PORTARIA N° 23 DE 11 DE AGOSTO DE 2016.

MARLON FERNANDO KUHN, PREFEITO MUNICIPAL DE
PLANALTO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE

Designar os senhores LUrZ BIAZUS, portador da cédula de identidade
RG n° 2.004.827 SSPPR, IVO BAGGIO, portador da cédula de identidade RG n°
3.674.161-9 SSPPR, e LIOMAR ADRlANO RECH, portador da cédula de identidade RG
n° 8.351.215-6 SSPPR, para sob a presidência do primeiro comporem a comissão de
a r - d V' I I SIM'· b . I· d va iaçao os eicu os ucatas aquinas, a aixo re aciona os:
LOTE DESCRlÇÃO
01 SUCATAS: IMP/VW POLO CLAS 1.81 1999/1999 - GM/MONTANA

SPORT I 2005/2005 - GMlZAFlRA COMFORT I 2006/2007 - IMP/FORD
ESCORT GL 16V F 11997/1997 - VW/GOL 1.6 I 2002/2003 - GM/MONZA
SUE EFI I 1992/1992

02 SUCATAS: SCANIAlK 113 CLI 1991/1991

03 ROLO COMPACTADOR LISO TEMA TERRA THIO 10.000KG

04 FIA T UNO MILLE ECONOMIC 12009/2010

05 FIAT UNO VIVACE 12010/2011

06 PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55 C 11987/1987

07 GRADE NIVELADORA

08 ESCA VADElRA HIDRAULICA MOTOR 314 CL SERlE CAT 0314
CSESNY00671 12009

09 ÔNIBUS PIA O COMIL WOLKSVAGEN 2001/2002

GABINETE DO PREFEITO MUNICIP AL DE
PLANALTO, aos onze dias do mês de agosto do ano de dois mil e dezesseis.

Irr0,t?
MARLgN FERNANDO KUHN

PREfEITO MUNICIPAL